
 

 

 

 

 

Projekt „Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (CWBK) – kompleksowe i systemowe wsparcie realizacji badań klinicznych w modelu usług wspólnych”  

jest finansowany przez Agencję Badań Medycznych (2020/ABM/03/00006/P/01). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dot.: Zmiana treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Zaprojektowanie, wdrożenie, świadczenie serwisu gwarancyjnego i nadzoru oraz 

wsparcia systemu wspomagającego Zarządzanie Badaniami Klinicznymi w ramach projektu 

„Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi - kompleksowego 

i systemowego wsparcia realizacji badań klinicznych w modelu usług wspólnych (SCWBK)”– 

ZP/17/2022. 

   

Zmiana treści SWZ 

 

Działając w oparciu o art.  137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawa zamówień 

publicznych zamawiający zmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego 

postępowania w pkt. 11.1, 13.1 oraz 13.7 terminy związane z otwarciem ofert oraz datę związania 

ofertą.  

Termin związania ofertą upływa dnia: 27.05.2022  07.06.2022 r. 

Termin składania ofert ulega zmianie i upływa:  02.03.2022 10.03.2022 r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 02.03.2022  10.03.2022 r. godz. 10:05 

 

 

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być podstawą 

do przygotowania oferty przez Wykonawców.  

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Wykonawcy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego  

ZP/17/2022 

 

  

Łódź, 22 luty 2022 r. 

 

  


		2022-02-22T15:53:16+0100




